
1 priedas. Fiksuotųjų įkainių skaičiuoklė

Projektą vykdančio personalo darbo užmokesčio ir 

savanoriško darbo įnašo fiksuotojo įkainio dydis (1 

priemonei ir 2 priemonės 1 veiklai), Eur/val.

((DU+VSD+GF)*12/1852) 7.37

Projektą vykdančio personalo darbo užmokesčio ir 

savanoriško darbo įnašo fiksuotojo įkainio dydis (2 

priemonės 2 ir 3 veikloms), Eur/val.

((DU+VSD+GF)*12/1852) 5.32

LSD* duomenys apie 

vidutinį metinį DU 

(bruto, su ind. įmonėm)

Darbo užmokestis bruto (DU), 

Eur/mėn.

Soc. įmokos dydis (VSD), Eur/mėn (30,98 proc.)

(DU*30,98/100)

Įmokos į garantinį fondą dydis 

(GF), Eur/mėn (0,2 proc.)

(DU*0,2/100)

DUO84 bruto 867.3 268.69 1.73

DUP85 bruto 626.1 193.97 1.25

* Lietuvos statistikos departamentas

PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO DARBO UŽMOKESČIO IR SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO FIKSUOTOJO ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS



PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO DARBO UŽMOKESČIO IR SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO FIKSUOTOJO ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS



2 priedas

Projekto kodas

Projekto pavadinimas

Pavadinimas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10=(8)*(9)

1. Vardenis Pavardenis Vilniaus universitetas 11111 X savivaldybė 2.1.
2016.07.31, 2016.08.31, 2016.09.30 darbo laiko apskaitos 

žiniaraščiai
5 7.37 36.85

2. Vardenė Pavardenė Kauno kolegija 22222 VšĮ "ABC" 2.1.
2016.07.31, 2016.08.31, 2016.09.30 darbo laiko apskaitos 

žiniaraščiai
40 7.37 294.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45.00 331.65

(projekto vykdytojo / projekto vykdytojo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, jei galima nurodyti). (vardas, pavardė, parašas)

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad joje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga.

Projekto vykdytojo (partnerio) 

pavadinimas

Aukštojo mokslo 

baigimo diplomo Nr.

    nuo 2016-07-01                                           iki 2016-09-31

Nustatytas 1 val. 

fiksuotasis įkainis, 

Eur

Darbo užmokesčio ar savanoriško 

darbo įnašo suma, apskaičiuota 

taikant fiksuotąjį įkainį, Eur (per 

ataskaitinį laikotarpį)

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Eil. Nr. Asmens vardas, pavardė
Asmens baigta aukštojo mokslo 

mokykla

Projekto fizinio 

rodiklio nr.
Asmens darbo laiką įrodantys dokumentai

Dirbtas laikas, 

valandomis

Projekto vykdytojo 

rekvizitai

Ataskaitinis laikotarpis 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO DARBO UŽMOKESČIO IR SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO SUMĄ, APSKAIČIUOTĄ TAIKANT FIKSUOTĄJĮ ĮKAINĮ             

Projekto duomenys

PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO DARBO UŽMOKESČIO IR SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO FIKSUOTOJO ĮKAINIO NUSTATYMO TYRIMO ATASKAITOS

(Rekomenduojamos pažymos dėl projektą vykdančio personalo darbo užmokesčio ir savanoriško darbo įnašo apskaičiavimo taikant fiksuotąjį įkainį forma)

PAŽYMA DĖL PROJEKTĄ VYKDANČIO PERSONALO DARBO UŽMOKESČIO IR SAVANORIŠKO DARBO ĮNAŠO APSKAIČIAVIMO  TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

20___-___-___ Nr.______

1. BENDROJI DALIS                 


